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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 32 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'00.

2 79 ROMAN  PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'29.

3 84 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'31.

4 97 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'35.

5 99 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:41'47.

6 85 SÁNCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

7 28 GARCIA MARTIN, MIGUEL MASCULINO VETERANA C C.D. AREVALO ATLETISMO 0:41'55.

8 53 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'33.

9 31 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:42'42.

10 19 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:43'30.

11 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'43.

12 95 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'50.

13 16 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAMRUN&GO 0:44'35.

14 90 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:44'42.

15 62 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'43.

16 3 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:44'52.

17 18 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.

18 13 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'23.

19 6 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'31.

20 24 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'35.

21 25 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:46'13.

22 50 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

23 189 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:47'28.

24 54 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'03.

25 23 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:48'32.

26 35 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ 0:49'19.

27 55 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'20.

28 75 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'23.

29 2 ALBERTO MARTIN, BERNARDO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:50'20.

30 61 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A ROTTWEILER 0:50'28.

31 49 LÓPEZ, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA B RUFOS 0:50'45.

32 47 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:50'57.

33 80 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'02.

34 27 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FREEFIGHTERS 0:51'24.

35 83 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.

36 60 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'36.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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37 57 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'50.

38 68 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'51.

39 15 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:52'03.

40 38 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:52'03.

41 43 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:52'04.

42 96 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A MIGUITA RUNNING TEAM 0:52'20.

43 86 SÁNCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA A QUIROMA MASAJES Y TERAPIAS NATURALES 0:52'51.

44 21 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:52'52.

45 63 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO MONTALBO 0:53'39.

46 45 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'05.

47 36 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 0:54'10.

48 81 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:54'20.

49 42 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'41.

50 33 GSRCIA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'12.

51 48 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'24.

52 37 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:55'52.

53 46 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'34.

54 8 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'19.

55 188 CAMARA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'22.

56 59 MONTEJO, TERESA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:57'22.

57 70 RIVAS, VICTORIA FEMENINO SENIOR BLETIRUNNERS/VEGA DE TIRADOS 0:57'23.

58 73 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'38.

59 41 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:58'01.

60 39 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:59'04.

61 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'23.

62 9 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:59'24.

63 26 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'54.

64 65 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'31.

65 64 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:00'43.

66 20 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'54.

67 66 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:02'05.

68 74 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA C GALERY TRAIL RUNNING VILLAMAYOR 1:02'39.

69 98 YUBERO SANTOS, JULIÁN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'39.

70 58 MONGE MORENO, RICARDO CARLOS MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'40.

71 51 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'40.

72 88 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:03'46.

73 29 GIL MELCÓN, MARIA FEMENINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'22.

74 22 FRANCO CALVO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

75 91 SANCHEZ SANCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

76 76 RODRIGUEZ SANCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'24.

77 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE R. MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'02.

78 44 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:05'16.

79 69 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:05'53.

80 87 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS ALDEALENGUA 1:06'02.

81 34 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:07'19.

82 7 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 1:08'33.
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83 14 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'49.

84 11 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA C ALQUIBER 1:09'49.

85 56 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

86 71 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

87 67 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:12'00.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 32 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'00.

2 79 ROMAN  PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'29.

3 84 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'31.

4 97 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'35.

5 99 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:41'47.

6 85 SÁNCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

7 28 GARCIA MARTIN, MIGUEL MASCULINO VETERANA C C.D. AREVALO ATLETISMO 0:41'55.

8 53 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'33.

9 31 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:42'42.

10 19 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:43'30.

11 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'43.

12 95 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'50.

13 16 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAMRUN&GO 0:44'35.

14 62 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'43.

15 3 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:44'52.

16 18 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.

17 13 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'23.

18 6 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'31.

19 24 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'35.

20 25 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:46'13.

21 50 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

22 189 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:47'28.

23 23 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:48'32.

24 35 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ 0:49'19.

25 55 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'20.

26 2 ALBERTO MARTIN, BERNARDO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:50'20.

27 49 LÓPEZ, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA B RUFOS 0:50'45.

28 47 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:50'57.

29 80 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'02.

30 27 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FREEFIGHTERS 0:51'24.

31 57 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'50.

32 68 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'51.

33 43 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:52'04.

34 96 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A MIGUITA RUNNING TEAM 0:52'20.

35 86 SÁNCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA A QUIROMA MASAJES Y TERAPIAS NATURALES 0:52'51.

36 21 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:52'52.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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37 63 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO MONTALBO 0:53'39.

38 45 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'05.

39 81 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:54'20.

40 42 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'41.

41 33 GSRCIA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'12.

42 37 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:55'52.

43 46 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'34.

44 8 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'19.

45 73 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'38.

46 41 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:58'01.

47 39 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:59'04.

48 26 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'54.

49 65 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'31.

50 20 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'54.

51 66 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:02'05.

52 74 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA C GALERY TRAIL RUNNING VILLAMAYOR 1:02'39.

53 98 YUBERO SANTOS, JULIÁN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'39.

54 58 MONGE MORENO, RICARDO CARLOS MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'40.

55 51 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'40.

56 88 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:03'46.

57 22 FRANCO CALVO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

58 91 SANCHEZ SANCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

59 76 RODRIGUEZ SANCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'24.

60 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE R. MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'02.

61 44 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:05'16.

62 69 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:05'53.

63 87 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS ALDEALENGUA 1:06'02.

64 34 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:07'19.

65 11 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA C ALQUIBER 1:09'49.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:44'42.

2 54 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'03.

3 75 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'23.

4 61 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A ROTTWEILER 0:50'28.

5 83 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.

6 60 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'36.

7 15 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:52'03.

8 38 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:52'03.

9 36 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 0:54'10.

10 48 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'24.

11 188 CAMARA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'22.

12 59 MONTEJO, TERESA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:57'22.

13 70 RIVAS, VICTORIA FEMENINO SENIOR BLETIRUNNERS/VEGA DE TIRADOS 0:57'23.

14 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'23.

15 9 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:59'24.

16 64 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:00'43.

17 29 GIL MELCÓN, MARIA FEMENINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'22.

18 7 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 1:08'33.

19 14 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'49.

20 56 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

21 71 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

22 67 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:12'00.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 32 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'00.

2 97 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR ATL. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'35.

3 95 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'50.

4 189 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:47'28.

5 80 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'02.

6 63 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO MONTALBO 0:53'39.

7 45 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'05.

8 42 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'41.

9 58 MONGE MORENO, RICARDO CARLOS MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'40.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'03.

2 75 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'23.

3 83 SÁNCHEZ BUSTOS, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.

4 60 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'36.

5 48 LÓPEZ MARTÍN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'24.

6 188 CAMARA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'22.

7 59 MONTEJO, TERESA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:57'22.

8 70 RIVAS, VICTORIA FEMENINO SENIOR BLETIRUNNERS/VEGA DE TIRADOS 0:57'23.

9 14 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'49.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 79 ROMAN  PERDIGON, JAVIER MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'29.

2 99 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:41'47.

3 85 SÁNCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

4 53 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'33.

5 3 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:44'52.

6 18 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.

7 25 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:46'13.

8 50 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

9 55 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'20.

10 27 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FREEFIGHTERS 0:51'24.

11 57 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'50.

12 96 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A MIGUITA RUNNING TEAM 0:52'20.

13 86 SÁNCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA A QUIROMA MASAJES Y TERAPIAS NATURALES 0:52'51.

14 21 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:52'52.

15 81 SALINAS PRIETO, JULIAN MASCULINO VETERANA A BLETIRUNNERS 0:54'20.

16 37 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:55'52.

17 8 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'19.

18 98 YUBERO SANTOS, JULIÁN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'39.

19 51 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'40.

20 34 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:07'19.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 61 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A ROTTWEILER 0:50'28.

2 38 HERNANDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:52'03.

3 36 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 0:54'10.

4 17 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'23.

5 7 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA A ESTÉTICA NATURÉ 1:08'33.

6 56 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

7 67 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:12'00.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 84 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'31.

2 31 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:42'42.

3 19 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:43'30.

4 16 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAMRUN&GO 0:44'35.

5 62 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'43.

6 13 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'23.

7 24 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'35.

8 35 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURÉ 0:49'19.

9 2 ALBERTO MARTIN, BERNARDO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:50'20.

10 49 LÓPEZ, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA B RUFOS 0:50'45.

11 47 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:50'57.

12 68 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'51.

13 43 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:52'04.

14 46 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'34.

15 73 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'38.

16 41 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:58'01.

17 39 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRELINDES 0:59'04.

18 26 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'54.

19 65 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'31.

20 22 FRANCO CALVO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

21 91 SANCHEZ SANCHEZ, EMILIO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'23.

22 76 RODRIGUEZ SANCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'24.

23 5 BARRERO FONTICOBA, JOSE R. MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'02.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:44'42.

2 9 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:59'24.

3 29 GIL MELCÓN, MARIA FEMENINO VETERANA B LA HERGUIJUELA 1:04'22.

4 71 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:11'59.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 28 GARCIA MARTIN, MIGUEL MASCULINO VETERANA C C.D. AREVALO ATLETISMO 0:41'55.

2 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'43.

3 6 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'31.

4 23 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:48'32.

5 33 GSRCIA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'12.

6 20 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:01'54.

7 66 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:02'05.

8 74 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON MASCULINO VETERANA C GALERY TRAIL RUNNING VILLAMAYOR 1:02'39.

9 88 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:03'46.

10 44 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:05'16.

11 69 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:05'53.

12 87 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS ALDEALENGUA 1:06'02.

13 11 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA C ALQUIBER 1:09'49.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:52'03.

2 64 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 1:00'43.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 95 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'50.

2 98 YUBERO SANTOS, JULIÁN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:02'39.

3 51 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'40.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 MONTEJO, TERESA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:57'22.

2 70 RIVAS, VICTORIA FEMENINO SENIOR BLETIRUNNERS/VEGA DE TIRADOS 0:57'23.

3 14 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'49.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 263 GARRIDO PEREZ, VEGA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 0:58'58.

2 147 MONGE MORENO, ROCIO FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 0:58'59.

3 183 ZURDO ZURDO, M ANGELES FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:59'08.

4 115 FERRERO MARTIN, MARI ANGELES FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 0:59'10.

5 105 BALLESTEROS FRAILE, JOSE ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'22.

6 190 BERNAL GARCÍA, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'28.

7 106 BERNAL GARCÍA, LEONARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'28.

8 174 SANCHEZ ZURDO, MIRYAM FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS LEDESMA 1:00'29.

9 185 VIÑUELA RODRIGUEZ, ESMERALDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'29.

10 175 SÁNCHEZ ZURDO, NOEMI FEMENINO CAMINATA BLETIRUNERS 1:00'30.

11 133 HIDALGO GARCIA, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'38.

12 149 MORENO BENITO, VICTOR ANDRÉS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

13 126 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIA BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

14 127 GARCÍA SÁNCHEZ, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

15 151 MORENO SANTOS, PAQUITA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:00'53.

16 150 MORENO SANTOS, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:02'21.

17 181 VALS MORENO, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:02'22.

18 267 SALINAS MARTÍN, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:02'23.

19 187 CALVO GARCIA, EVA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'06.

20 186 HERNANDEZ ALAINEZ, ANGEL LUIS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'07.

21 262 GARCIA HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'08.

22 278 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'11.

23 177 SANTOS CALVO, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'12.

24 101 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'07.

25 274 GARCIA HERNANEZ, PABLO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'08.

26 122 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'09.

27 284 SALINAS MARTÍN, AITANA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:07'59.

28 145 MARTÍN SÁNCHEZ, SANDRA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:07'59.

29 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:07'59.

30 148 MONTERO GARCIA, SUSANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'33.

31 103 BAJO MONTERO, CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'34.

32 168 SÁNCHEZ EGIDO, MARIA JESÚS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'35.

33 124 GARCÍA MOROCHO, BENI FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'39.

34 144 MARTÍN MAYORAL, SUSANA DIAMANTINA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'39.

35 136 IGLESIAS GARCIA, CRISTINA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'40.

36 135 IGLESIAS FRAILE, ARCADIO MASCULINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'40.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 29



37 169 SANCHEZ HERNANDEZ, ESTELA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'45.

38 260 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'45.

39 273 FRANCO GIL, ANTONIO MASCULINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'46.

40 159 RIVAS GARCIA, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'24.

41 260 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:13'24.

42 170 SÁNCHEZ HERRERO, CEFERINO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'00.

43 286 SÁNCHEZ LÓPEZ, HUGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'00.

44 139 LÓPEZ SANTOS, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'01.

45 172 SÁNCHEZ LÓPEZ, PAULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'02.

46 129 GARRIDO MARTIN, OSCAR JAVIER MASCULINO CAMINATA LOS NIKEL 1:16'20.

47 109 CIDONCHA SOTO, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'21.

48 116 FLORES DE ARRIBA, RAUL MASCULINO CAMINATA LOS NIKEL 1:16'21.

49 176 SANTIAGO GONZÁLEZ, MANUELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.

50 276 GARRIDO PEREZ, CARLA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'11.

51 272 FLORES RODRIGUEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'12.

52 132 HIDALGO GARCIA, CARLOTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'12.

53 154 PEREZ DIAZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'13.

54 163 RODRIGUEZ SANTOS, ANA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'13.

55 193 RAMIREZ COLLADO, VANESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'21.

56 194 COLLADO GABARDINO, MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'21.

57 102 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, SONIA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:19'04.

58 114 FERNANDEZ NIETO, PALOMA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNRS 1:19'05.

59 156 RAMOS MATILLA, MARINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'12.

60 153 MOTA RODRÍGUEZ, KEVIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'12.

61 152 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'13.

62 196 TOBAL VICENTE, MIRIAN FEMENINO CAMINATA  IAUNIARIUS 1:20'34.

63 134 IGLESIAS ARNÉS, VALENTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'35.

64 178 SANTOS GARCIA, FIDEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'05.

65 137 IGLESIAS GARCIA, JOAQUIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'06.

66 100 ALAINEZ ALAINEZ, NICASIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'07.

67 131 HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'08.

68 120 GARCÍA GARCÍA, MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'15.

69 140 MARCOS MAIDE, JOSE ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'19.

70 282 REYES COCO, ELENA FEMENINO CAMINATA REYES COCO 1:22'24.

71 158 REYES MAIDE, JULIO MASCULINO CAMINATA REYES COC 1:22'25.

72 121 GARCÍA GÓMEZ, TOMASA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'16.

73 180 SERRANO DEL REY, JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'21.

74 123 GARCÍA MARTÍN, MARIA DE LOS ÁNGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'23.

75 165 SALAS ALONSO, JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'50.

76 166 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'54.

77 89 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'57.

78 173 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'59.

79 167 SÁNCHEZ CALVO, CARMEN FEMENINO CAMINATA IANUARIUS 1:30'00.

80 142 MARTÍN ASENSIO, ÙRSULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:30'56.

81 107 CALVO CIDONCHA, TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:30'56.

82 112 DUHR BARTOLOME, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'29.

83 113 DUHR, PETER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 105 BALLESTEROS FRAILE, JOSE ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'22.

2 106 BERNAL GARCÍA, LEONARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'28.

3 149 MORENO BENITO, VICTOR ANDRÉS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

4 181 VALS MORENO, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:02'22.

5 186 HERNANDEZ ALAINEZ, ANGEL LUIS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'07.

6 262 GARCIA HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'08.

7 278 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'11.

8 274 GARCIA HERNANEZ, PABLO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'08.

9 122 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'09.

10 103 BAJO MONTERO, CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'34.

11 135 IGLESIAS FRAILE, ARCADIO MASCULINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'40.

12 273 FRANCO GIL, ANTONIO MASCULINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'46.

13 159 RIVAS GARCIA, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'24.

14 170 SÁNCHEZ HERRERO, CEFERINO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'00.

15 286 SÁNCHEZ LÓPEZ, HUGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'00.

16 129 GARRIDO MARTIN, OSCAR JAVIER MASCULINO CAMINATA LOS NIKEL 1:16'20.

17 116 FLORES DE ARRIBA, RAUL MASCULINO CAMINATA LOS NIKEL 1:16'21.

18 153 MOTA RODRÍGUEZ, KEVIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'12.

19 178 SANTOS GARCIA, FIDEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'05.

20 137 IGLESIAS GARCIA, JOAQUIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'06.

21 120 GARCÍA GARCÍA, MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'15.

22 140 MARCOS MAIDE, JOSE ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'19.

23 158 REYES MAIDE, JULIO MASCULINO CAMINATA REYES COC 1:22'25.

24 180 SERRANO DEL REY, JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'21.

25 165 SALAS ALONSO, JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'50.

26 166 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'54.

27 89 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'57.

28 173 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'59.

29 112 DUHR BARTOLOME, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'29.

30 113 DUHR, PETER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'50.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES MASCULINA
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1 263 GARRIDO PEREZ, VEGA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 0:58'58.

2 147 MONGE MORENO, ROCIO FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 0:58'59.

3 183 ZURDO ZURDO, M ANGELES FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS LEDESMA 0:59'08.

4 115 FERRERO MARTIN, MARI ANGELES FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 0:59'10.

5 190 BERNAL GARCÍA, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'28.

6 174 SANCHEZ ZURDO, MIRYAM FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS LEDESMA 1:00'29.

7 185 VIÑUELA RODRIGUEZ, ESMERALDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'29.

8 175 SÁNCHEZ ZURDO, NOEMI FEMENINO CAMINATA BLETIRUNERS 1:00'30.

9 133 HIDALGO GARCIA, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'38.

10 126 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIA BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

11 127 GARCÍA SÁNCHEZ, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:00'52.

12 151 MORENO SANTOS, PAQUITA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:00'53.

13 150 MORENO SANTOS, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:02'21.

14 267 SALINAS MARTÍN, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:02'23.

15 187 CALVO GARCIA, EVA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'06.

16 177 SANTOS CALVO, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'12.

17 101 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'07.

18 284 SALINAS MARTÍN, AITANA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:07'59.

19 145 MARTÍN SÁNCHEZ, SANDRA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:07'59.

20 148 MONTERO GARCIA, SUSANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'33.

21 168 SÁNCHEZ EGIDO, MARIA JESÚS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'35.

22 124 GARCÍA MOROCHO, BENI FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'39.

23 144 MARTÍN MAYORAL, SUSANA DIAMANTINA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'39.

24 136 IGLESIAS GARCIA, CRISTINA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'40.

25 169 SANCHEZ HERNANDEZ, ESTELA FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'45.

26 260 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:12'45.

27 260 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO CAMINATA LA HERGUIJUELA 1:13'24.

28 139 LÓPEZ SANTOS, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'01.

29 172 SÁNCHEZ LÓPEZ, PAULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'02.

30 109 CIDONCHA SOTO, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'21.

31 176 SANTIAGO GONZÁLEZ, MANUELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.

32 276 GARRIDO PEREZ, CARLA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'11.

33 272 FLORES RODRIGUEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'12.

34 132 HIDALGO GARCIA, CARLOTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'12.

35 154 PEREZ DIAZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'13.

36 163 RODRIGUEZ SANTOS, ANA FEMENINO CAMINATA LOS NIKEL 1:18'13.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES FEMENINA
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37 193 RAMIREZ COLLADO, VANESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'21.

38 194 COLLADO GABARDINO, MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'21.

39 102 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, SONIA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNERS 1:19'04.

40 114 FERNANDEZ NIETO, PALOMA FEMENINO CAMINATA BLETIRUNNRS 1:19'05.

41 156 RAMOS MATILLA, MARINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'12.

42 152 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'13.

43 196 TOBAL VICENTE, MIRIAN FEMENINO CAMINATA  IAUNIARIUS 1:20'34.

44 134 IGLESIAS ARNÉS, VALENTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'35.

45 100 ALAINEZ ALAINEZ, NICASIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'07.

46 131 HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'08.

47 282 REYES COCO, ELENA FEMENINO CAMINATA REYES COCO 1:22'24.

48 121 GARCÍA GÓMEZ, TOMASA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'16.

49 123 GARCÍA MARTÍN, MARIA DE LOS ÁNGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'23.

50 167 SÁNCHEZ CALVO, CARMEN FEMENINO CAMINATA IANUARIUS 1:30'00.

51 142 MARTÍN ASENSIO, ÙRSULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:30'56.

52 107 CALVO CIDONCHA, TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:30'56.
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1 291 SÁNCHEZ DE BERNARDI, SERGIO MASCULINO BENJAMIN QUIROMA 0:00'48.

2 166 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.

3 289 CIFUENTES MORENO, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'57.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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1 278 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

2 274 GARCIA HERNANEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'27.

3 277 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CD ARMUÑA 0:01'30.

4 279 PÉREZ DA CASA, HUGO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'32.

5 117 FRANCO GIL, ANTONIO MASCULINO ALEVIN LA HERGUIJUELA 0:01'35.

6 284 SALINAS MARTÍN, AITANA FEMENINO ALEVIN BLETIRUNNERS 0:01'39.

7 280 PLAZA OBREO, MARCOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'43.

8 281 PLAZA OBREO, SERGIO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'46.

9 283 RODRÍGUEZ MARTIN, ANDREA FEMENINO ALEVIN EQUIPO 1‐2 0:01'48.

10 285 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, JORGE MASCULINO ALEVIN BLETIRUNNERS 0:01'49.

11 276 GARRIDO PEREZ, CARLA FEMENINO ALEVIN LOS NIKEL 0:02'17.

12 272 FLORES RODRIGUEZ, NEREA FEMENINO ALEVIN LOS NIKEL 0:02'22.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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1 278 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

2 274 GARCIA HERNANEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'27.

3 279 PÉREZ DA CASA, HUGO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'32.

4 117 FRANCO GIL, ANTONIO MASCULINO ALEVIN LA HERGUIJUELA 0:01'35.

5 280 PLAZA OBREO, MARCOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'43.

6 281 PLAZA OBREO, SERGIO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'46.

7 285 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, JORGE MASCULINO ALEVIN BLETIRUNNERS 0:01'49.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 277 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CD ARMUÑA 0:01'30.

2 284 SALINAS MARTÍN, AITANA FEMENINO ALEVIN BLETIRUNNERS 0:01'39.

3 283 RODRÍGUEZ MARTIN, ANDREA FEMENINO ALEVIN EQUIPO 1‐2 0:01'48.

4 276 GARRIDO PEREZ, CARLA FEMENINO ALEVIN LOS NIKEL 0:02'17.

5 272 FLORES RODRIGUEZ, NEREA FEMENINO ALEVIN LOS NIKEL 0:02'22.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

16:23, 29/05/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 GARCIA HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'06.

2 269 SÁNCHEZ DE BERNARDI, LEIRE FEMENINO INFANTIL IANUARIUS 0:02'06.

3 265 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'08.

4 261 GARCÍA FRÍAS, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INTERSALA 0:02'10.

5 264 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'14.

6 118 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO INFANTIL LA HERGUIJUELA 0:02'26.

7 263 GARRIDO PEREZ, VEGA FEMENINO INFANTIL LOS NIKEL 0:02'32.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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1 262 GARCIA HERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'06.

2 261 GARCÍA FRÍAS, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INTERSALA 0:02'10.

3 264 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'14.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 269 SÁNCHEZ DE BERNARDI, LEIRE FEMENINO INFANTIL IANUARIUS 0:02'06.

2 265 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'08.

3 118 FRANCO GIL, BREZO FEMENINO INFANTIL LA HERGUIJUELA 0:02'26.

4 263 GARRIDO PEREZ, VEGA FEMENINO INFANTIL LOS NIKEL 0:02'32.

IV CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

28/05/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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